
 

 

LICEO STATALE “NICCOLÒ FORTEGUERRI” 
Liceo Classico, delle Scienze Umane, Economico Sociale e Musicale 

PISTOIA  

 

Corso Gramsci, 148 - PISTOIA - Tel. 0573/20302-22328 
Email: segreteria@forteguerri.it  - ptpc01000g@istruzione.it 

https://www.forteguerri.edu.it 

Pistoia 30/10/2021 

 

All’Albo online 

Al Sito web 

Agli atti della scuola 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione giudicatrice delle domande di candidatura all’avviso prot. 
n. 11831/2021 per la selezione di TUTOR da impiegare nella realizzazione del 
Progetto “Apprendimento e Socialità”.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19. Programma Operativo 
Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2 – Sottoazioni 10.1.1A (CUP: 
B59J21004750007) e 10.2.2A (CUP: B59J21004760007) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione 

Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

VISTA la propria determina prot. n. 11830/2021; 

VISTO l’avviso prot. n. 11831/2021 per la selezione di TUTOR da impiegare nella realizzazione 

del Progetto “Apprendimento e Socialità”; 

DISPONE 

mailto:segreteria@forteguerri.it
mailto:ptpc01000g@istruzione.it
https://www.forteguerri.edu.it/


 

 

LICEO STATALE “NICCOLÒ FORTEGUERRI” 
Liceo Classico, delle Scienze Umane, Economico Sociale e Musicale 

PISTOIA  

 

Corso Gramsci, 148 - PISTOIA - Tel. 0573/20302-22328 
Email: segreteria@forteguerri.it  - ptpc01000g@istruzione.it 

https://www.forteguerri.edu.it 

Art. l 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute, per la procedura in premessa, è 

così costituita: 

Prof.ssa Giovanna Lucchesi PRESIDENTE 

Prof.   Alessandro Soldi COMPONENTE 

Prof.ssa Valentina Cupiraggi COMPONENTE con funzioni di Segretario Verbalizzante   

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in data odierna dalle ore 10:30 e con i criteri di 

ponderazione e i relativi punteggi indicati nella tabella di valutazione allegata all’avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l'elaborazione della graduatoria, dalla quale si evincerà per ciascun concorrente il punteggio complessivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Maria Corretti 

 

mailto:segreteria@forteguerri.it
mailto:ptpc01000g@istruzione.it
https://www.forteguerri.edu.it/

		2021-10-30T09:56:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




